
S Hagerem opět rychle a bezpečně
do nového roku!

JEDEME SI
PRO DÁLNIČKU!

Pravidla jízdy:

Nakoupím:
SADU DZ2024
Získám:
elektronickou dálniční známku 2024 v hodnotě 1500 Kč*.

Platnost prodejní akce: 1. 11. 2023 - 31. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob.

*Možnost uplatnění kódu k získání dálniční známky do 16. 2. 2024!
Po tomto termínu již nebude možné voucher uplatnit.

15 000 Kč bez DPH

Obj. číslo balíčku: SADA DZ2024
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CDS440D

MBS116

MBS110

KDN363F

KZN023  

Proudový chránič 4pól. 40 / 0,03 A, A, QC
- bezšroubový 

Jistič 1 pól. 16 A, char.B, 6 kA, QC
- bezšroubový

Jistič 1 pól. 10 A, char.B, 6 kA, QC
- bezšroubový

Hřebenová přípojnice 3P, 10mm2/12mod.
pro 1 ks 4pól. chrániče s 8 ks 1pól. jističů 

Ukončení hřebenových přípojnic, 2 a 3pól.

Více informací na hager.cz/dalnicka a jakub.cz 

Rychlost montáže
Bezúdržbovost
Bezpečnost




